INDICAÇÃO Nº 434/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal que providencie a instalação de um abrigo no ponto de ônibus, da Rua Sebastião Lopes Filho, próximo ao número 235, no bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Os moradores e usuários do transporte coletivo pedem um abrigo no referido ponto, pois com o sol forte ou a chuva fica difícil aguardar os ônibus no local.

Sala das Sessões, 16 de Junho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE